[bookmark: _GoBack]様式４

音楽科適性検査選択課題選択届出書

令和　　　年　　　月　　　日

　　香川県　　　　　　　　　　　高等学校長　殿
志願者氏名
（志願者本人がペン書きするものとする）
保護者氏名
（保護者本人がペン書きするものとする）

私は，選択課題について，下記のとおり選択します。

 (
卒業見込
卒　　業
)記
 (
※
)
	志
願
者
	氏名

	受検番号

	在学(出身)中学校
	中学校

	選　　択　　別
	ａ　声　楽

	ｂ　器　楽（楽器名　　　　　　　　　）

	曲　　　　　名

	作　曲　者　名

（注）１　※印の欄には記入しないこと。
２　「選択別」は，「ａ声楽」又は「ｂ器楽」を○で囲むこと。
３　「曲名」を記入する際，ピアノを選択した者で，ソナタを演奏する場合には，作品番号と楽章を
記入すること。
４　伴奏については，「ａ声楽」を選択した者のみとし，必ず伴奏譜（移調している場合は，その調
の伴奏譜）を添えて提出すること。